РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2022                                     № 76

г. Миллерово

	О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского поселения от 25.10.2017 № 474 «Об утверждении перечня муниципального имущества, для использования в целях оказания имущественной поддержки, предназначенного для передачи субъектам малого и среднего предпринимательства»

С целью приведения в соответствие действующему законодательству нормативно-правовые акты, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация Миллеровского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в наименование постановления Администрации Миллеровского поселения от 25.10.2017 № 474 «Об утверждении перечня муниципального имущества, для использования в целях оказания имущественной поддержки, предназначенного для передачи субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – Постановление) дополнив после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» словами «и самозанятым гражданам».
2. В пункте № 1 Постановления, после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «и самозанятым гражданам».
3. Внести изменение в приложение №1 Постановления, после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «и самозанятым гражданам».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Миллеровского городского поселения по правовым и организационным вопросам.

Глава Администрации
Миллеровскогогородского
поселения                                                                                                  В.В. Зинченко
image1.jpeg